[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГЛИЧ

_______________________________________________________________________
29 марта 2017 года                                  №290                                                  город Углич
РЕШЕНИЕ

о прекращении полномочий депутата Муниципального Совета
городского поселения Углич О.А. Дружковой
            Действуя на основании Конституции Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Ярославской области от 08.05.2014 № 13-з «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления Ярославской области», Устава городского поселения Углич, в связи с поступлением заявления о прекращении полномочий в связи с отставкой по собственному желанию от депутата Муниципального Совета городского поселения Углич по избирательному округу № 3 – исполняющей обязанности Председателя Муниципального Совета городского поселения Углич  Дружковой О.А., в целях соблюдения законности деятельности органов местного самоуправления городского поселения Углич, Муниципальный Совет городского поселения Углич третьего созыва
1. РЕШИЛ:
2. Прекратить досрочно полномочия депутата Муниципального Совета городского поселения Углич по избирательному округу № 3 - исполняющей обязанности Председателя Муниципального Совета городского поселения Углич Дружковой Ольги Анатольевны с 30 марта 2017 года в связи с отставкой по собственному желанию.
3. Считать прекращенными полномочия депутата Угличского муниципального района от Муниципального Совета городского поселения Углич Дружковой Ольги Анатольевны с 30 марта 2017 года в связи с  отставкой по собственному желанию и прекращением полномочий депутата городского поселения Углич.
4. Направить настоящее решение в Территориальную комиссию по городу Углич и Угличскому району для сведения.
5. Опубликовать настоящее Решение в средствах массовой информации (газета «Угличская газета» и на сайте http://www.goroduglich.ru).

            5.      Решение вступает в силу с момента подписания.
И.о. Председателя Муниципального Совета

городского поселения Углич                                                                         О.А. Дружкова